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INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS 09 de octubre de 2024
INAPA

CIRCULAR No. 1 DE RESPUESTAS

COMITE DE COMPRAS
A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

«“ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA SER UTILIZADOS
POR COLABORADORES DEL INAPA”

El Comité de Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Aguas potables y
alcantarillados (INAPA), les informa que, hasta la fecha 27 del mes de septiembre del 2024,
recibimos preguntas y les damos las siguientes respuestas:

1) Saludos, por favor confirmar la cantidad correcta del item 27 MASCARILLAS DESECHABLES,
CON AMARRE. En el Portal dice Cantidad: 12 y en la Ficha Técnica y Pliego dice Cantidad: 600
¢Cual es la Cantidad Correcta por favor?

Respuesta: Las ofertas seran presentadas, de acuerdo a las cantidades indicadas en
el pliego de condiciones.

Se procedié a igualar la cantidad correspondiente al item 27 Mascarillas Desechables,
con Amarre en el Sistema Electrénico de Compras Publicas (SECP), como_se
establece en el pliego de condiciones y la ficha técnica.

Atentamente,

Antonio Morel Clase
 Divisién de Licitaciones

JMirb
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